Sciat autem gens Hungarorum illustris, omnino se posse
ac debere auctoritati et gratiae confidere Sedis Apostolicae :
quae nec immemorerit unquam rerum abipsa pro catholico
nominepraeclare gestarum, et pristinum erga ipsam animum
providentiae indulgentiaeque maternae retinet, retinebit. —
Quantum est in Nobis, si quidquam adhuc vestrá caussa
curavimus et effecimus, ea Deus perbenigne ad successum
foveat. Nobisque consilio et ope suasic adsit, ut liceat eo
vel amplius rationibusvestris gratificari. Per hanc praeser
tim faustitatem respiciat Ille praesentissimo numine Regem
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vestrum Apostolicum, ordines, clerum, populum universum ;
faciatque affluentes eorum copiá bonorum, quae ipse natio
nibus regnisque promisit custodientibus iustitiam et pacem.
Vos aeque respiciat omnes magna Domina vestra MARIA,
unáque Stephanus et Adalbertus, iidem regni apostoli et
patroni caelestes; quorum salutari tutela, ab avis et maiori
bus tantopere explorata, cumulatiore in dies fructu laete
mini. — Singulare votum summacaritate adiicimus. Fiat
nimirum ut cives omnes, quos unus eiusdem patriae com
movetamor eademquepublicae gratulationis caussa fraterno
more coniungit, eos una eademquefides in felici complexu
Ecclesiae matris aliquando devinciat.

Vos autem, Venerabiles Fratres, omnivigilantia diligen
tiaque pergite, ut facitis, de populo vestro et de civitate
mereri optime : auspicemque divinorum munerum et pecu
liaris benevolentiae Nostrae testem, Apostolicam benedi
ctionem habete, quam singulis vobis cunctaeque Hungariae
laetanti amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die I Maii MDCCCXCVI,
Pontificatus Nostri anno decimo nono.

LEO PP. XIII.

LITTERAE APOSTOLICAE

QUIBUS DOMUS AD S. LAURENTII

BRUNDUSINI DE URBE DECLARATUR I
GENERALITIA ORDINIS MINORUM

S. FRANCISCI CAPULATORUM,.
VEUXSEX4MUEEUUECEeXeMeOraUeepex exeeke Ea

NtasrsA33Xdebitopastoralisofficii,quodNobislicetimme
W ritis commisit Altissimus, in religiosas familias,

E T ex quibus uberrimoschristiana res fructusperce
$éwuwes45&pit, oculos mentis Nostrae pro re ac tempore
convertimus, et quae in exploratum cedant ipsarum emolu
mentum, ut avulsis dissensionum seminibus regularis dis
ciplinae ordo adamussim servetur, ea sedulo studio, inter
posita Nostra auctoritate Apostolica, decernere ac consulere
satagimus. Idcirco dilecti filii hodierni Minister, Procurator,
Definitoresque Generales Ordinis Minorum sancti Francisci
Capulatorum Nobis exponendum curavere, Urbanum PP.
VIII rec. mem. Praedecessorem Nostrum, per Apostolicas
litteras die XVI Martii mensis anno MDCXXXIeadem hac
forma datas, motu proprio, Conventum Immaculatae Con
ceptionis de Urbe in foro Barberiniano illo tempore a fun
damentis erectum declarasse ac decrevisse, censendum essela»miquamproprium.Conventum| ProvinciaeRomanae,et1n
usum eiusdem Provinctae et maius commodumtotius Ordinispraedicti.et.praesertim| Capitulorum.et.Congregationum
generaltum sub regimine et administratione [liberadictorumFratrumCappuccinorum| ProvinciaeRomanae.Praefatas
Urbani VIII declarationes dictae Romanae Provinciae Fra
tres minus rite interpretantes, ac sese veluti exclusivos
dictae domus de Urbe dominos considerantes, continuo
auctoritatem Ministri Generalis ac Procuratoris et Commis
sarii Generalis parvi facere visi sunt, adeo ut novennio non
dum elapso idem Praedecessor Noster per alias Apostolicas
litteras die Xi1l Maii mensis anno MDCXXXIXdatas, quarum
initium €/zzuncti Nobis » haec quae sequunturconstituerit,
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ISO LITT. APOST. '' EX DEBITO PASTORALISOFFICII. 'videlicet:AMiznistrumProviucialem| ProvinciaeRomanae,
ipsamqueProvinciam cumomnibus et singulis ipsius domibus
locisque regularibus et. conventibus dilectis filiis modernas et
pro tempore existentibus Ministro Generali et Procuratorz
Generali eiusdem Ordinis, dum. Àic vices ipsius Minzstri
Generalis sustinet, Comsnissariusque Generalis appellatur. et
e5t, dis legibus eoque modo quo ceterae Provinciae, caeterique
Ministri Provinciales Ordinis huiusmodi iuxta eius Constttu
tones auctoritate Apostoltcaconfirmatas, subiectae ac subtecti
sunt, Apostolica auctoritate Nostra tenore praesentium subii
cimus, ac praesentibus Nostris. Jitteris alias a. (Nobis die
XVI 7Martii ansio MDCXXXIemanatas minime obstare decla